南昌东管理中心清障设备采购项目成交候选人公示

经南昌东管理中心清障救援设备采购评审小组评审，现将成交候

选人公示如下：

序

号

合同

段名

称

成交候选人单位名称
最终报价

（元）

1 A1

第一成交候选人 江西强跃贸易有限公司 346000

第二成交候选人 江西皖昌汽车销售服务有限公司 346900

第三成交候选人 南昌市百翔贸易有限公司 349800

2 A2

第一成交候选人 江西铃卡汽车销售服务有限公司 607200

第二成交候选人 江西百合顺福汽车服务有限公司 629400

第三成交候选人 九江百合五十铃汽车销售服务有限公司 630000

3 A3

第一成交候选人 江西锐进消防装备有限公司 137800

第二成交候选人 江西吉达消防器材有限公司 138400

第三成交候选人 江西潦河消防设备有限公司 139000

4 A4
A4 标因有效响应报价数为 1家，根据采购文件供应商需知第 18 条不满足

开标要求，予以流标。

同时根据采购文件规定，本次评审结果公示同步对下述内容进行

公示。

1、未通过技术、商务评审的响应人，否决原因及依据详见附件。

上级行政监督部门：江西省高速集团纪检监察室

地 址：江西省南昌市朝阳洲中路 367 号

电 话：0791-86243447

邮 编：330025

采购人监督部门：江西省高速集团南昌东管理中心纪检监察室

地 址：进贤县温家圳南昌东管理中心

电 话：0791－86134022

邮 编：331700

举报时效为 2019 年 5 月 20 日下午 17：00 点前

南昌东管理中心东乡养护所

2019 年 5 月 17 日

		http://www.eseals.cn
	2019-05-17T08:29:35+0800
	USER-20171216KB/Administrator
	保护PDF文档安全